
Kadetky - nástavba

Napsal uživatel Libor Tomiška
Čtvrtek, 26 Prosinec 2013 17:53

Již před posledním kolem první části soutěže bylo jasné, ža ač nováčci, o záchranu v 1. lize
kadetek se hrát nebude! Ve skupině C dokázaly naše volejbalistky uhrát 3. místo, což znamená,
že se bude hrát v té lepší části soutěže a to ve skupině 1-KKY-II. Bude se hrát o možnost
sehrát baráž se sestupujícím z extraligy kadetek.

      

Tato vize je však pouze v oblasti teorie, neboť do nástavby se nám započítají čtyři porážky od
KCTM Vysočina a jedna porážka s Bedřichovem.Takže výchozí pozice je jasná, pět porážek a
tři vítězství. V nástavbové části nás čekají první tři družstva ze skupiny D. TJ Nový Jičín, VK
Prostějov B a Slovácká Slávia Uherské Hradiště. Druhou část soutěže zahájíme již v sobotu 11.
ledna doma s Novým Jičínem. Nástavbu ukončíme v neděli 23. února v Prostějově. Poté
následuje čtvrté kolo ČP v Přerově a 8. a 9. března play-off s účastníkem (dle konečného
umístění) skupiny 1-KKY-I. Přestože se nyní děvčata nenachází v optimální herní pohodě, a
přípravu na druhou část soutěže brzdí různá zranění, nemoci a lyžařský výcvik, věříme, že tuto
část soutěže důstojně odehráme!  Rozlosování a aktuální tabulku najdete na VISu:

  

http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=5625

 1 / 1

http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=5625

